

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24S-FBC011
Stavba: Rekonstrukce prostor pro Pedagogicko-psychologickou poradnu

KSO:
Místo:

Zadavatel: Město Litoměřice

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10.04.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			5 875 906,87
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	5 875 906,87	1 233 940,44
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	7 109 847,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24S-FBC011

Stavba: Rekonstrukce prostor pro Pedagogicko-psychologickou poradnu

Místo: Datum: 10.04.2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		5 875 906,87	7 109 847,31
01	stavební část	4 410 390,13	5 336 572,06
02	Zdravotechnika	222 365,00	269 061,65
03	Vzduchotechnika	27 963,00	33 835,23
04	Ústřední topení	107 097,60	129 588,10
05	elektroinstalace	885 052,96	1 070 914,08
06	Rozhlas	24 336,00	29 446,56
99	vedlejší a ostatní náklady	198 702,18	240 429,64

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce prostor pro Pedagogicko-psychologickou poradnu

Objekt:

01 - stavební část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.04.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 410 390,13

DPH základní
snížená

Základ daně
4 410 390,13
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
926 181,93
0,00

Cena s DPH

v CZK

5 336 572,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce prostor pro Pedagogicko-psychologickou poradnu

Objekt:

01 - stavební část

Místo:

Datum: 10.04.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 410 390,13

HSV - Práce a dodávky HSV	1 458 308,59
3 - Svislé a kompletní konstrukce	88 798,17
4 - Vodorovné konstrukce	2 520,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	964 109,77
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	157 733,10
997 - Přesun sutě	132 852,12
998 - Přesun hmot	112 295,43
PSV - Práce a dodávky PSV	2 838 093,54
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	25 645,93
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	948,00
762 - Konstrukce tesařské	198 109,12
763 - Konstrukce suché výstavby	621 035,63
766 - Konstrukce truhlářské	441 857,39
767 - Konstrukce zámečnické	166 321,50
771 - Podlahy z dlaždic	195 779,49
775 - Podlahy skládané	675 718,29
776 - Podlahy povlakové	61 082,89
781 - Dokončovací práce - obklady	143 253,91
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 212,90
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	306 128,49
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	113 988,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce prostor pro Pedagogicko-psychologickou poradnu
Objekt: 01 - stavební část

Místo: Datum: 10.04.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 4 410 390,13

D HSV Práce a dodávky HSV 1 458 308,59

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 88 798,17

26	K	310239211	Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	3,935	7 660,00	30 142,10	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou					
	VV		m 1,23 - průch					
	VV		1,50*2,20*0,45		1,485			
	VV		m 1,14 - 1,15					
	VV		1,10*2,40*0,45		1,188			
	VV		m 1,16 - 1,17					
	VV		1,10*2,25*0,17		0,421			
	VV		m 1,17 - 1,18					
	VV		1,10*2,25*0,17		0,421			
	VV		m 1,18 - 1,19					
	VV		1,10*2,25*0,17		0,421			
	VV		Součet		3,935			
13	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,288	9 140,00	2 632,32	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou					
	VV		m 1,23 b 1,23					
	VV		IPE 160					
	VV		3,00*0,60*0,16		0,288			
	VV		Součet		0,288			
14	K	317944323	Válcované nosníky č. 14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,190	54 700,00	10 393,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22					
	VV		m 1,23 - 1,23 b					
	VV		IPE 160					
	VV		3,00*4*15,80*0,001		0,190			
	VV		Součet		0,190			
27	K	342241162	Příčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 7,5 až 15 na MC tl 140 mm	m2	13,643	1 070,00	14 598,01	CS ÚRS 2024 02
	PP		Příčky nebo přízdívky jednoduché z cihel nebo příčkových pálených na maltu MVC nebo MC plných P7,5 až P15 dl. 290 mm (290x140x65 mm), tl. o tl. 140 mm					
	VV		m 1,23 - 1,23 a					
	VV		2,50*3,35-1,25*2,10		5,750			
	VV		m 1,25 - ,26, 1,27					
	VV		(1,165+0,025+0,95+0,15+1,00)*3,25-0,70*2,00*2		7,893			
	VV		Součet		13,643			
108	K	346244371	Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	12,600	1 120,00	14 112,00	
	PP		Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených					
	VV		0,3*3,5*6		6,300			
	VV		6*3,5*0,3		6,300			
	VV		Součet		12,600			
15	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,960	935,00	897,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm					
	VV		m 1,23 - 1,23 b					
	VV		IPE 160					
	VV		3,00*2*0,16		0,960			
	VV		Součet		0,960			
16	K	346272266	Přízdívka z pórobetonových tvárníc tl 200 mm	m2	6,580	1 630,00	10 725,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přízdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přízdívky 200 mm					
	VV		m 1,26, 1,27					
	VV		(1,165+0,025+0,95+0,15+1,00)*2,00		6,580			
	VV		Součet		6,580			
109	K	349231811	Přízdívka ostění z cihel tl přes 80 do 150 mm	m2	3,353	1 580,00	5 297,74	
	PP		Přízdívka ostění z cihel tl přes 80 do 150 mm					
	VV		(3+3)*0,15		0,900			
	VV		(2,2+2,2+1,05)*0,15*3		2,453			
	VV		Součet		3,353			
D	4		Vodorovné konstrukce				2 520,00	
25	K	413232221	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 300 mm	kus	8,000	315,00	2 520,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm					
	VV		m 1,23 - 1,23 b					
	VV		IPE 160					
	VV		4*2		8,000			
	VV		Součet		8,000			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				964 109,77	
30	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	1 242,984	285,00	354 250,44	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vřtačené do tmelu včetně tmelu stěn					
	VV		m 1,13					
	VV		(6,62+4,81)*2*3,35-1,05*2,10		74,376			
	VV		m 1,14					
	VV		(6,62+2,55+5,70+1,20+2,00)*3,35-0,80*2,00-1,05*2,10		56,730			
	VV		m 1,15					
	VV		(1,50+1,40*2+4,30*2+2,18+1,80+1,35+1,80+1,315+1,80+2,165)*3,35-1,05*2,10		82,584			
	VV		m 1,16					
	VV		(6,60+3,04+5,70+1,20+2,50)*3,35-0,80*2,00-1,05*2,10		59,979			
	VV		m 1,17					
	VV		(3,24+6,60)*2*3,25-1,05*2,10		61,755			
	VV		m 1,18					
	VV		(6,60+5,18)*2*3,25-1,05*2,10		74,365			
	VV		m 1,19					
	VV		(6,60+5,17)*2*3,25-1,05*2,10		74,300			
	VV		m 1,20					
	VV		(5,615+6,60)*2*3,25-1,05*2,10		77,193			
	VV		m 1,21					
	VV		(2,505+6,60)*2*3,25-1,05*2,10		56,978			
	VV		m 1,22					
	VV		(2,62+7,80)*2*3,25-1,05*2,10		65,525			
	VV		m 1,23					
	VV		(9,20+13,00+1,50+4,30+2,51+6,50+2,00+12,80+17,20+2,48*2+4,20)*3,25-1,05*2,10*13-0,90*2,00		223,588			
	VV		m 1,24					
	VV		(5,90+3,20+1,50+5,00+4,935)*3,25-1,1*2,10		64,429			
	VV		m 1,25					
	VV		(1,58+1,165+0,025+0,95+0,15+1,00)*2*3,25-1,10*2,00-0,70*2,00*2		26,655			
	VV		m 1,26, 1,27					
	VV		(1,80+0,025+1,77+1,165+0,025+0,95+0,15+1,00)*2*3,25-0,70*2,00*2		41,953			
	VV		m 1,28					
	VV		(4,88+5,50)*2*3,25-1,05*2,10		65,265			
	VV		m 1,23 b					
	VV		(2,50+1,55+3,30+1,20)*2*(3,25+5,20)/2		72,248			
	VV		schod					
	VV		(6,55+1,15)*2*(3,25+5,20)/2		65,065			
	VV		Součet		1 242,984			
31	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	1 216,867	182,00	221 469,79	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	VV		m 1,13					
	VV		(6,62+4,81)*2*3,35-1,05*2,10		74,376			
	VV		m 1,14					
	VV		(6,62+2,55+5,70+1,20+2,00)*3,35-0,80*2,00-1,05*2,10		56,730			
	VV		m 1,15					
	VV		(1,50+1,40*2+4,30*2+2,18+1,80+1,35+1,80+1,315+1,80+2,165)*3,35-1,05*2,10		82,584			
	VV		m 1,16					
	VV		(6,60+3,04+5,70+1,20+2,50)*3,35-0,80*2,00-1,05*2,10		59,979			
	VV		m 1,17					
	VV		(3,24+6,60)*2*3,25-1,05*2,10		61,755			
	VV		m 1,18					
	VV		(6,60+5,18)*2*3,25-1,05*2,10		74,365			
	VV		m 1,19					
	VV		(6,60+5,17)*2*3,25-1,05*2,10		74,300			
	VV		m 1,20					
	VV		(5,615+6,60)*2*3,25-1,05*2,10		77,193			
	VV		m 1,21					
	VV		(2,505+6,60)*2*3,25-1,05*2,10		56,978			
	VV		m 1,22					
	VV		(2,62+7,80)*2*3,25-1,05*2,10		65,525			
	VV		m 1,23					
	VV		(9,20+13,00+1,50+4,30+2,51+6,50+2,00+12,80+17,20+2,48*2+4,20)*3,25-1,05*2,10*13-0,90*2,00		223,588			
	VV		m 1,24					
	VV		(5,90+3,20+1,50+5,00+4,935)*3,25-1,1*2,10		64,429			
	VV		m 1,25					
	VV		(1,58+1,165+0,025+0,95+0,15+1,00)*2*3,25-1,10*2,00-0,70*2,00*2		26,655			
	VV		m 1,26, 1,27					
	VV		(1,80+0,025+1,77+1,165+0,025+0,95+0,15+1,00)*2*(3,25-0,2,10)		15,836			
	VV		m 1,28					
	VV		(4,88+5,50)*2*3,25-1,05*2,10		65,265			
	VV		m 1,23 b					
	VV		(2,50+1,55+3,30+1,20)*2*(3,25+5,20)/2		72,248			
	VV		schod					
	VV		(6,55+1,15)*2*(3,25+5,20)/2		65,065			
	VV		Součet		1 216,867			
92	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	77,763	307,00	23 873,24	
	PP		Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně					
	VV		77,763		77,763			
93	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	311,052	88,60	27 559,21	
	PP		Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně					
	VV		vyrovnávka - 4 x					
	VV		77,763*4		311,052			
	VV		Součet		311,052			
94	K	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	55,520	1 030,00	57 185,60	
	PP		Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm					
	VV		694*0,08		55,520			
	VV		elektro					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			55,520			
91	K	612325402	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	1 242,984	223,00	277 185,43	CS ÚRS 2024 02
PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hrubé, tl. do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%						
32	K	615142012	Pletivo rábicové vnitřních nosníků provizorně přichycené	m2	4,500	237,00	1 066,50	CS ÚRS 2024 02
PP		Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu rábicové provizorně přichycené nosníků						
VV		m 1,23 - 1,23 a						
VV		IPE 160						
VV		3,00*1,50			4,500			
VV		Součet			4,500			
96	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,252	6 030,00	1 519,56	
PP		Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm						
VV		0,3*0,3*0,2*14			0,252			
VV		Součet			0,252			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					157 733,10
65	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	448,560	65,70	29 470,39	
PP		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2						
VV		31,87+16,57+40,40+19,81+20,89+34,20+34,12+37,05+16,53+20,57+79,34+14,40+13,57+26,01+5,20+6,48+4,62+26,93			448,560			
VV		Součet			448,560			
66	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	448,560	145,00	65 041,20	
PP		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m						
VV		31,87+16,57+40,40+19,81+20,89+34,20+34,12+37,05+16,53+20,57+79,34+14,40+13,57+26,01+5,20+6,48+4,62+26,93			448,560			
VV		Součet			448,560			
120	K	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm	m2	6,250	154,00	962,50	CS ÚRS 2024 01
PP		Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm						
VV		2,5*2,5			6,250			
VV		Součet			6,250			
115	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	13,675	248,00	3 391,40	CS ÚRS 2024 01
PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2						
VV		1,54*2,22*4			13,675			
VV		Součet			13,675			
121	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	5,200	405,00	2 106,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2						
VV		0,8*2*1			1,600			
VV		0,6*2*3			3,600			
VV		Součet			5,200			
110	K	973031813	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 150 mm	m	8,800	314,00	2 763,20	CS ÚRS 2024 02
PP		Vysekání vyklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do 150 mm						
17	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	6,000	401,00	2 406,00	CS ÚRS 2024 02
PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtažování nosníků do zdi, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm						
VV		m 1,23 - 1,23 b						
VV		IPE 160						
VV		3,00*2			6,000			
VV		Součet			6,000			
99	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	1 242,984	34,50	42 882,95	CS ÚRS 2024 02
PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vykrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %						
98	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	77,763	112,00	8 709,46	
PP		Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %						
VV		77,763			77,763			
D		997	Přesun sutě					132 852,12
101	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	27,074	1 750,00	47 379,50	CS ÚRS 2024 02
PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m						
19	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	162,444	107,00	17 381,51	
PP		Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m						
VV		27,074			27,074			
VV		Součet			27,074			
VV		27,074*6 'Přepočtené koeficientem množství			162,444			
20	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	27,074	296,00	8 013,90	
PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením						
21	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	270,740	12,90	3 492,55	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		27,074		27,074			
	VV		Součet		27,074			
	VV		27,074*10 'Přepočtené koeficientem množství		270,740			
22	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	27,074	2 090,00	56 584,66	
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04					
	D	998	Přesun hmot				112 295,43	
100	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	54,249	2 070,00	112 295,43	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 838 093,54	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				25 645,93	
33	K	711493111	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu	m2	16,300	745,00	12 143,50	
	PP		Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu					
	VV		m 1,25, 1.26, 1,27					
	VV		5,20+6,48+4,62		16,300			
	VV		Součet		16,300			
34	K	711493121	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu	m2	15,000	839,00	12 585,00	
	PP		Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu					
	VV		vytažení izolace na stěny					
	VV		15,00		15,000			
	VV		Součet		15,000			
35	K	998711312	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	247,285	3,71	917,43	
	PP		Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v přes 6 do 12 m					
	D	725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				948,00	
111	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	3,000	208,00	624,00	
	PP		Demontáž klozetu Kombi					
112	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	162,00	324,00	
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur					
	D	762	Konstrukce tesařské				198 109,12	
137	K	762511276.1	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm broušených na pero a drážku šroubovaných včetně lepení	m2	206,670	624,00	128 962,08	
	PP		Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm broušených na pero a drážku šroubovaných včetně lepení					
	VV		m 1.20					
	VV		37,02*2		74,040			
	VV		m 1.19					
	VV		34,12*2		68,240			
	VV		m 1.17					
	VV		20,89		20,890			
	VV		m 1.14					
	VV		16,57		16,570			
	VV		m 1.28					
	VV		26,93		26,930			
	VV		Součet		206,670			
146	K	762522812	Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	71,140	107,00	7 611,98	
	PP		Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm					
	VV		71,14		71,140			
	VV		Součet		71,140			
147	K	762526110	Položení polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti do 65 cm	m2	71,140	137,00	9 746,18	
	PP		Položení polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti do 65 cm					
	VV		71,14		71,140			
	VV		Součet		71,140			
148	M	61223264	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 100x100-280mm nepohledový	m3	1,958	16 000,00	31 328,00	
	PP		hranol konstrukční KVH lepený průřezu 100x100-280mm nepohledový					
	VV		1,78*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		1,958			
	VV		Součet		1,958			
138	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	206,670	39,30	8 122,13	
	PP		Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů					
149	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	1,958	180,00	352,44	
	PP		Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
145	K	998762312	Přesun hmot procentní pro kce tesařské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 861,228	6,44	11 986,31	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				621 035,63	
7	K	763111426	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xDF 12,5 s izolací EI 90 Rw do 59 dB	m2	4,880	1 590,00	7 759,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami propožírnými DF tl. 2 x 12,5 mm EI 90, příčka tl. 150 mm, profil 100, s izolací, Rw do 59 dB					
	VV		m 1,23		4,880			
	VV		(0,68*2+1,00)*3,00-1,00*2,20		4,880			
	VV		Součet					
8	K	763111437	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2 12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB	m2	15,503	1 670,00	25 890,01	CS ÚRS 2024 02
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm EI 60, příčka tl. 150 mm, profil 100, s izolací, Rw do 56 dB					
	VV		m 1,26 - 1,27		15,503			
	VV		(1,77+1,20+1,80)*3,25		15,503			
	VV		Součet					
9	K	763111712	SDK příčka kluzné napojení ke stropu	m	7,130	438,00	3 122,94	CS ÚRS 2024 02
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek kluzné napojení příčky ke stropu					
	VV		m 1,26 - 1,27		4,770			
	VV		1,77+1,20+1,80		4,770			
	VV		m 1,23		2,360			
	VV		0,68*2+1,00		7,130			
	VV		Součet					
10	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	20,383	72,40	1 475,73	CS ÚRS 2024 02
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranně)					
	VV		4,88+15,503		20,383			
	VV		Součet		20,383			
11	K	763111718	SDK příčka úprava styku příčky a podhledu separační páskou a akrylátem (oboustranně)	m	7,130	121,00	862,73	CS ÚRS 2024 02
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek úprava styku příčky a podhledu (oboustranně) separační páskou s akrylátem					
12	K	763111771	Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3	m2	20,383	169,00	3 444,73	CS ÚRS 2024 02
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost speciální tmelení kvality Q3					
	VV		20,383		20,383			
	VV		Součet		20,383			
116	K	763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	4,680	92,20	431,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché					
	VV		1,8*2,6		4,680			
	VV		Součet		4,680			
117	K	763121821	Demontáž SDK přesazené, šachtové stěny s nosnou kci se zdvojeným CW profilem opláštění jednoduché	m2	24,284	80,40	1 952,43	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž přesazených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů se zdvojeným CW profilem, opláštění jednoduché					
	VV		3,36*2,36		7,930			
	VV		4,81*3,4		16,354			
	VV		Součet		24,284			
118	K	763135811	Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu viditelném	m2	97,590	165,00	16 102,35	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na zavěšeném na roštu viditelném					
	VV		31,87+16,57+40,4		88,840			
	VV		2,5*3,5		8,750			
	VV		Součet		97,590			
3	K	763181422	Ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem pro příčky přes 3,25 do 3,75 m	kus	1,000	1 840,00	1 840,00	
	PP		Ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem pro příčky přes 3,25 do 3,75 m					
	VV		ztužující profil pro dveře					
	VV		m 1,23		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet					
4	K	763411115	Sanitární příčky do mokrého prostředí, kompaktní desky tl 10 mm	m2	3,017	7 870,00	23 743,79	
	PP		Sanitární příčky do mokrého prostředí, kompaktní desky tl 10 mm					
	VV		m 1,26		2,317			
	VV		1,77*2,10-0,70*2,00		2,317			
	VV		m 1,27		0,700			
	VV		1,00*2,10-0,70*2,00		0,700			
	VV		Součet		3,017			
5	K	763411125	Dveře sanitárních příček, kompaktní desky tl 10 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm	kus	2,000	10 200,00	20 400,00	
	PP		Dveře sanitárních příček, kompaktní desky tl 10 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm					
	VV		m 1,26		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		m 1,27		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
102	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	448,560	595,00	266 893,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		448,56				448,560	
	VV		Součet				448,560	
150	M	59036500	deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná bez perforace 15x600x600mm	m2	493,416	464,00	228 945,02	CS ÚRS 2024 02
	PP		deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná bez perforace 15x600x600mm					
104	K	998763332	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	6,160	2 950,00	18 172,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	766	Konstrukce truhlářské				441 857,39	
68	K	611 - x 10	renovace stávajících dveří vč zárubně	ks	11,000	12 960,00	142 560,00	
	PP		renovace stávajících dveří vč zárubně					
90	K	611 - x 3	úprava a renovace stávající dřevěné zárubně ,úprava a renovace dř.křídla 1.13,1.23	kus	2,000	23 100,00	46 200,00	
	PP		úprava a renovace stávající dřevěné zárubně ,úprava a renovace dř.křídla 3.76					
122	K	766111820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných	m2	23,811	76,40	1 819,16	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž dřevěných stěn plných					
	VV		3,38*3,5		11,830			
	VV		1,56*2,4		3,744			
	VV		1,05*2,23		2,342			
	VV		2,8*0,9		2,520			
	VV		1,35*2,5		3,375			
	VV		Součet		23,811			
123	K	76649081R	Demontáž truhlářského obložení hran ostění oken	m	120,640	55,00	6 635,20	
	PP		Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí umyvadlových desek délky jednoho dílu do 1000 mm					
	VV		16*(2,87+2,87+1,8)		120,640			
	VV		Součet		120,640			
70	K	766660172	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	3,000	963,00	2 889,00	
	PP		Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně					
71	M	611-x15	Vnitřní dveře dřevěné plné +děr DTD laminátové bílé 700-900/1970 včetně větrací mřížky a kování	kus	2,000	7 241,00	14 482,00	
	PP		Vnitřní dveře dřevěné plné +děr DTD laminátové bílé 700-900/1970 včetně větrací mřížky a kování					
73	M	611-x17	Vnitřní dveře dřevěné plné lakované RAL 1014 800-900/2100včetně kování	kus	1,000	9 153,00	9 153,00	
	PP		Vnitřní dveře dřevěné plné lakované RAL 1014 900/1970 včetně kování					
74	K	766660182	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do obložkové zárubně	kus	5,000	1 730,00	8 650,00	
	PP		Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do obložkové zárubně					
75	M	611-x12	Vnitřní dveře protipožární EI 30 plné C 800-900/1970-2100 lakované RAL 1014	kus	3,000	11 093,00	33 279,00	
	PP		Vnitřní dveře protipožární EI 30 plné C 800-900/1970-2100 lakované RAL 1014					
77	K	766660183	Montáž dveřních křídel otvíracích dvoukřídlových požárních do obložkové zárubně	kus	1,000	1 840,00	1 840,00	
	PP		Montáž dveřních křídel otvíracích dvoukřídlových požárních do obložkové zárubně					
78	M	611-x13	Vnitřní dveře protipožární dvoukřídlové plné 1600-1800/2100 EI30 C,včetně paniky a kování	kus	1,000	54 500,00	54 500,00	
	PP		Vnitřní dveře protipožární dvoukřídlové plné 1600-1800/2100 EI30 C,včetně paniky a kování					
79	K	766660716	Montáž samozavírače na dřevěnou zárubeň a dvevní křídlo	kus	5,000	245,00	1 225,00	
	PP		Montáž samozavírače na dřevěnou zárubeň a dvevní křídlo					
80	M	549-x1	samozavírač dveří	kus	5,000	2 935,00	14 675,00	
	PP		samozavírač dveří					
81	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	3,000	1 570,00	4 710,00	
	PP		Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm					
82	M	61182307	zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	2,000	4 180,00	8 360,00	
	PP		zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm					
83	M	611-x11	zárubeň jednokřídla obložková s lakovaným povrchem tl stěny 170mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm RAL 1014	kus	1,000	7 600,00	7 600,00	
	PP		zárubeň jednokřídla obložková s lakovaným povrchem tl stěny 170mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm RAL 1014					
84	K	766682212	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny přes 170 do 350 mm	kus	5,000	2 470,00	12 350,00	
	PP		Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny přes 170 do 350 mm					
85	M	618-x1	obložková zárubeň protipožární 800-900/1970-2100 mm tl.stěny 7-20cm,RAL 1014	kus	5,000	10 100,00	50 500,00	
	PP		obložková zárubeň protipožární 800-900/1970-2100 mm tl.stěny 7-20cm,RAL 1014					
87	K	766682222	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře dvoukřídlové tl stěny přes 170 do 350 mm	kus	1,000	2 450,00	2 450,00	
	PP		Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře dvoukřídlové tl stěny přes 170 do 350 mm					
89	M	611-x3	obložková zárubeň protipožární dvoukřídlová 1800/2100,tl stěny 7- 20cm ,RAL1014	kus	1,000	12 525,00	12 525,00	
	PP		obložková zárubeň protipožární dvoukřídlová 1800/2100,tl stěny 7-20cm ,RAL1014					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
105	K	998766312	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	4 364,024	1,25	5 455,03	CS ÚRS 2024 02
PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m								
D 767 Konstrukce zámečnické							166 321,50	
119	K	767112811	Demontáž stěn pro zasklení šroubovaných	m2	7,000	412,00	2 884,00	CS ÚRS 2024 01
PP Demontáž stěn a příček pro zasklení šroubovaných								
VV 2,8*2,5								
VV Součet								
67	K	76721 - x 1	oddělení prostoru m 1,40 - 1,23 a	m2	13,075	12 500,00	163 437,50	
PP oddělení prostoru m 1,40 - 1,23 a								
VV (1,375*2+0,37+1,04+1,07)*2,50								
VV Součet								
D 771 Podlahy z dlaždic							195 779,49	
37	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	16,300	63,00	1 026,90	
PP Nátěr penetrační na podlahu								
VV m 1,25, 1,26, 1,27								
VV 5,20+6,48+4,62								
VV Součet								
38	K	771151026	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 12 do 15 mm	m2	16,300	1 170,00	19 071,00	
PP Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 12 do 15 mm								
VV m 1,25, 1,26, 1,27								
VV 5,20+6,48+4,62								
VV Součet								
124	K	771151026	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 12 do 15 mm	m2	63,200	1 170,00	73 944,00	
PP Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 12 do 15 mm								
VV 1,22,1,21,1,24,								
VV 20,57+16,53+26,1								
VV Součet								
39	K	77157 - x 1	renovace a doplnění dlažby	m2	93,740	500,00	46 870,00	
PP renovace a doplnění dlažby								
VV 01,23, 1,23 a								
VV 79,34+14,40								
VV Součet								
40	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	16,300	171,00	2 787,30	
PP Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty								
VV 16,3								
VV Součet								
41	K	771574414	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	16,300	918,00	14 963,40	
PP Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým								
VV flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2								
VV m 1,25, 1,26, 1,27								
VV 5,20+6,48+4,62								
VV Součet								
42	M	59761155	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch hladký/lapovaný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	18,745	948,00	17 770,26	
PP dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch hladký/lapovaný tl								
VV do 10mm přes 4 do 6ks/m2								
VV 16,30*1,15								
VV Součet								
43	K	771577211	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	4,620	89,90	415,34	
PP Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým								
VV flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2								
VV 4,62								
VV Součet								
44	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	30,000	51,10	1 533,00	
PP Podlahy spárování silikonem								
45	K	771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	30,000	119,00	3 570,00	
PP Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné								
46	K	998771312	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 819,512	7,60	13 828,29	
PP Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v přes 6 do 12 m								
D 775 Podlahy skládané							675 718,29	
125	K	775111117	Broušení stávajícího podkladu skládaných podlah diamantovým kotoučem	m2	198,640	315,00	62 571,60	
PP Broušení stávajícího podkladu skládaných podlah diamantovým								
VV kotoučem								
VV 20,57+16,53+37,02+34,12+20,89+16,57+26,01+26,93								
VV Součet								
126	K	775111311	Vysátí podkladu skládaných podlah	m2	397,280	16,20	6 435,94	
PP Vysátí podkladu skládaných podlah								
VV 198,64*2								
VV Součet								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
127	K	775121321	Neředěná penetrace savého podkladu skládaných podlah	m2	198,640	87,00	17 281,68	
	PP		Neředěná penetrace savého podkladu skládaných podlah					
	VV		198,64		198,640			
	VV		Součet		198,640			
128	K	775141122	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu skládaných podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	135,530	361,00	48 926,33	
	PP		Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu skládaných podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm					
	VV		m 1.20					
	VV		37,02		37,020			
	VV		m 1.19					
	VV		34,12		34,120			
	VV		m 1.17					
	VV		20,89		20,890			
	VV		m 1.14					
	VV		16,57		16,570			
	VV		m 1.28					
	VV		26,93		26,930			
	VV		Součet		135,530			
139	K	775413120.1	Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého připevněné vruty s přetmelením a akrylováním	m	89,700	161,00	14 441,70	
	PP		Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého připevněné vruty s přetmelením a akrylováním					
140	M	61418151.1	lišta podlahová dřevěná dub 25x35mm	m	98,670	155,00	15 293,85	
	PP		lišta podlahová dřevěná dub 25x35mm					
129	K	775413401.1	Montáž podlahové lišty obvodové lepené včetně ztmelení	m	167,550	110,00	18 430,50	
	PP		Montáž podlahové lišty obvodové lepené včetně ztmelení					
	VV		20,85+18,4+24,9+24,2+19,9+17,9+20,6+20,8		167,550			
	VV		Součet		167,550			
130	M	28411009.1	lišta soklová Dollken HSL 6 60mm	m	191,007	121,00	23 111,85	
	PP		lišta soklová Dollken HSL 6 60mm					
	VV		167,55*1,14 "Přepočtené koeficientem množství		191,007			
	VV		Součet		191,007			
141	K	775510954	Doplnění podlah výsových, tl do 22 mm pl přes 2 do 4 m2	kus	17,000	1 560,00	26 520,00	
	PP		Doplnění podlah výsových, tl do 22 mm pl přes 1 do 2 m2					
142	M	61192520	vlysy parketové š 60mm nad dl 300mm I třída dub	m2	7,000	1 670,00	11 690,00	
	PP		vlysy parketové š 60mm nad dl 300mm I třída dub					
113	K	775511810	Demontáž podlah vlysových přibíjených s lištami přibíjenými do suti	m2	108,630	110,00	11 949,30	
	PP		Demontáž podlah vlysových přibíjených s lištami přibíjenými do suti					
131	K	775541161	Montáž podlah plovoucích ze zaklapávacích vinylových lamel	m2	198,640	297,00	58 996,08	
	PP		Montáž podlah plovoucích ze zaklapávacích vinylových lamel					
	VV		20,57+16,53+37,02+34,12+20,89+16,57+26,01+26,93		198,640			
	VV		Součet		198,640			
132	M	28411064	dílce vinylové plovoucí na P+D, tl 4,5mm, nášlapná vrstva 0,30mm, úprava PUR, zátěž 23/31, R10, hořlavost Cfl-s1, podložka kompozitní	m2	218,504	868,00	189 661,47	
	PP		dílce vinylové plovoucí na P+D, tl 4,5mm, nášlapná vrstva 0,30mm, úprava PUR, zátěž 23/31, R10, hořlavost Cfl-s1, podložka kompozitní					
	VV		spc					
	VV		198,64*1,1		218,504			
	VV		Součet		218,504			
143	K	775591311.1	Podlahy dřevěné - celoplošné lakování (základní lak,mezibrus,vrchní lak)	m2	126,280	650,00	82 082,00	
	PP		Podlahy dřevěné - celoplošné lakování (základní lak,mezibrus,vrchní lak)					
144	K	775591919.1	Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně tmelení	m2	126,280	610,00	77 030,80	
	PP		Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně tmelení					
133	K	998775313	Přesun hmot procentní pro podlahy skládané ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	6 644,231	1,70	11 295,19	
	PP		Přesun hmot procentní pro podlahy skládané ruční v objektech v přes 12 do 24 m					
	D	776	Podlahy povlakové				61 082,89	
135	K	776111411	Montáž pásky dilatační povlakových podlah	m	167,550	13,40	2 245,17	
	PP		Montáž pásky dilatační povlakových podlah					
114	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	333,140	162,00	53 968,68	
	PP		Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně					
134	M	28616320	pás dilatační okrajový extrud PE samolepicí	m	170,901	26,50	4 528,88	
	PP		pás dilatační okrajový extrud PE samolepicí					
	VV		167,55*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		170,901			
	VV		Součet		170,901			
136	K	998776312	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	607,427	0,56	340,16	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				143 253,91	
47	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	77,763	62,80	4 883,52	
	PP		Nátěr penetrační na stěnu					
	VV		m 1,25					
	VV		(1,165+0,025+0,95+0,15+1,00+1,58)*2*2,10		20,454			
	VV		m 1,26					
	VV		(1,80+0,90+0,67+1,165+0,25+0,95+1,77)*2*2,10		31,521			
	VV		m 1,27					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,57+1,80+1,00+1,77)*2*2,10		25,788			
	VV		Součet		77,763			
48	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	81,000	135,00	10 935,00	
	PP		Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty					
	VV		81		81,000			
	VV		Součet		81,000			
106	K	781472218	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 19 do 22 ks/m2	m2	77,763	802,00	62 365,93	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 19 do 22 ks/m2					
	VV		m 1,25					
	VV		(1,165+0,025+0,95+0,15+1,00+1,58)*2*2,10		20,454			
	VV		m 1,26					
	VV		(1,80+0,90+0,67+1,165+0,25+0,95+1,77)*2*2,10		31,521			
	VV		m 1,27					
	VV		(1,57+1,80+1,00+1,77)*2*2,10		25,788			
	VV		Součet		77,763			
107	M	59761702	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 19 do 22ks/m2	m2	85,539	540,00	46 191,06	CS ÚRS 2024 02
	PP		obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 19 do 22ks/m2					
	VV		77,763*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		85,539			
51	K	781472291	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2	m2	77,763	96,30	7 488,58	
	PP		Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2					
52	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	10,000	176,00	1 760,00	
	PP		Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
53	M	19416005	lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 10mm	m	11,000	51,60	567,60	
	PP		lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 10mm					
	VV		10*1,1		11,000			
	VV		Součet		11,000			
54	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	40,000	57,70	2 308,00	
	PP		Spárování vnitřních obkladů silikonem					
55	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	11,000	70,20	772,20	
	PP		Průnik obkladem kruhový do DN 30					
56	K	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	kus	5,000	84,30	421,50	
	PP		Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90					
57	K	781495143	Průnik obkladem kruhový přes DN 90	kus	2,000	98,30	196,60	
	PP		Průnik obkladem kruhový přes DN 90					
58	K	998781312	Přesun hmot procentní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 378,900	3,89	5 363,92	
	PP		Přesun hmot procentní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 6 do 12 m					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				2 212,90	
24	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	14,952	148,00	2 212,90	CS ÚRS 2024 02
	PP		Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	VV		m 1,23 - 1,23 a					
	VV		IPE 160 2 x základ					
	VV		3,00*4*0,623*2		14,952			
	VV		Součet		14,952			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				306 128,49	
59	K	784111033	Omytí podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	1 742,066	47,60	82 922,34	
	PP		Omytí podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m					
	VV		1293,506+448,56		1 742,066			
	VV		Součet		1 742,066			
60	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	1 742,066	39,10	68 114,78	
	PP		Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m					
61	K	784181001	Jednonásobné pačkování v místnostech v do 3,80 m	m2	1 293,506	21,70	28 069,08	
	PP		Jednonásobné pačkování v místnostech v do 3,80 m					
	VV		m 1,13					
	VV		(6,62+4,81)*2*3,35		76,581			
	VV		m 1,14					
	VV		(6,62+2,55+5,70+1,20+2,00)*3,35		60,535			
	VV		m 1,15					
	VV		(1,50+1,40*2+4,30*2+2,18+1,80+1,35+1,80+1,315+1,80+2,165)*3,35		84,789			
	VV		m 1,16					
	VV		(6,60+3,04+5,70+1,20+2,50)*3,35		63,784			
	VV		m 1,17					
	VV		(3,24+6,60)*2*3,25		63,960			
	VV		m 1,18					
	VV		(6,60+5,18)*2*3,25		76,570			
	VV		m 1,19					
	VV		(6,60+5,17)*2*3,25		76,505			
	VV		m 1,20					
	VV		(5,615+6,60)*2*3,25		79,398			
	VV		m 1,21					
	VV		(2,505+6,60)*2*3,25		59,183			
	VV		m 1,22					
	VV		(2,62+7,80)*2*3,25		67,730			
	VV		m 1,23					
	VV		(9,20+13,00+1,50+4,30+2,51+6,50+2,00+12,80+17,20+2,48*2+4,20+2,51*2)*3,25		270,368			
	VV		m 1,24					
	VV		(5,90+3,20+1,50+5,00+4,935)*3,25		66,739			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		m 1,25					
	VV		(1,58+1,165+0,025+0,95+0,15+1,00)*2*(3,25-2,10)		11,201			
	VV		m 1,26					
	VV		(1,80+0,90+0,67+1,165+0,25+0,95+1,77)*2*1,15		17,262			
	VV		m 1,27					
	VV		(1,57+1,80+1,00+1,77)*2*1,15		14,122			
	VV		m 1,28					
	VV		(4,88+5,50)*2*3,25		67,470			
	VV		m 1,23 b					
	VV		(2,50+1,55+3,30+1,20)*2*(3,25+5,20)/2		72,248			
	VV		schod					
	VV		(6,55+1,15)*2*(3,25+5,20)/2		65,065			
	VV		Součet		1 293,506			
62	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	1 293,506	98,20	127 022,29	
PP			Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby			113 988,00		
63	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - připomoce instalací	hod	140,000	413,00	57 820,00	
PP			Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - připomoce instalací					
64	K	HZS1292.2	Demontáž rozvodů elektro a slaboproudu,demontáž svítidel,demontáž kompletačních prvků elektro	hod	136,000	413,00	56 168,00	
PP			Demontáž rozvodů elektro a slaboproudu,demontáž svítidel,demontáž kompletačních prvků elektro					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce prostor pro Pedagogicko-psychologickou poradnu

Objekt:

02 - Zdravotechnika

KSO:

Místo: Litoměřice

CC-CZ:

Datum: 10.04.2025

Zadavatel:

Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IQ stavby a projekty s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		222 365,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	222 365,00	21,00%	46 696,65
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	269 061,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce prostor pro Pedagogicko-psychologickou poradnu
Objekt: 02 - Zdravotecnika

Místo: Litoměřice Datum: 10.04.2025
Zadavatel: Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7 Projektant: IQ stavby a projekty s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 222 365,00

D PSV Práce a dodávky PSV 199 650,00

D 721 Zdravotecnika - vnitřní kanalizace 31 952,40

0	K	Pol61	Vsazení potrubí kanalizační do DN 110	kus	2,000	690,00	1 380,00	
PP			Vsazení potrubí kanalizační do DN 110					
0	K	Pol62	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 32	m	7,000	432,00	3 024,00	
PP			Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 32					
0	K	Pol63	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	11,000	468,00	5 148,00	
PP			Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50					
0	K	Pol64	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75	m	8,000	624,00	4 992,00	
PP			Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75					
0	K	Pol66	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	17,000	660,00	11 220,00	
PP			Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110					
0	K	Pol69	Čistící kus DN 110	kus	2,000	218,40	436,80	
PP			Čistící kus DN 110					
0	K	Pol73	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	6,000	96,00	576,00	
PP			Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
0	K	Pol74	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	2,000	144,00	288,00	
PP			Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100					
0	K	Pol75	Zápachové uzávěrky montáž zápachových uzávěrek ostatních typů do DN 50	kus	1,000	96,00	96,00	
PP			Zápachové uzávěrky montáž zápachových uzávěrek ostatních typů do DN 50					
0	K	Pol76	Uzávěrka zápachová podomítková pro odvod, kondenzátu VZT jednotek	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	
PP			Uzávěrka zápachová podomítková pro odvod, kondenzátu VZT jednotek					
0	K	Pol77	zápachová uzávěra s napojením hadiček	kus	1,000	1 074,00	1 074,00	
PP			zápachová uzávěra s napojením hadiček					
0	K	Pol78	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	43,000	26,40	1 135,20	
PP			Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
0	K	Pol79	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	soubor	1,000	1 382,40	1 382,40	
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					

D 722 Zdravotecnika - vnitřní vodovod 42 698,40

0	K	Pol80	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	10,000	324,00	3 240,00	
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4					
0	K	Pol81	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	30,000	390,00	11 700,00	
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2					
0	K	Pol82	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4	m	6,000	480,00	2 880,00	
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4					
0	K	Pol83	Propoj potrubí do DN 32	ks	1,000	424,80	424,80	
PP			Propoj potrubí do DN 32					
0	K	Pol84	PPR přechod DG 1/2"	ks	3,000	106,80	320,40	
PP			PPR přechod DG 1/2"					
0	K	Pol85	šroubení 3/4"	ks	3,000	93,60	280,80	
PP			šroubení 3/4"					
0	K	Pol86	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	7,000	66,00	462,00	
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	Pol87	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	36,000	78,00	2 808,00	
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
0	K	Pol89	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	3,000	78,00	234,00	
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
0	K	Pol90	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	11,000	234,00	2 574,00	
PP			Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
0	K	Pol91	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"	kus	11,000	264,00	2 904,00	
PP			Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"					
0	K	Pol92	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"	kus	2,000	432,00	864,00	
PP			Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"					
0	K	Pol93	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1"	kus	2,000	612,00	1 224,00	
PP			Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1"					
0	K	Pol95	Armatury vypouštěcí kohout 1/2"	kus	1,000	223,20	223,20	
PP			Armatury vypouštěcí kohout 1/2"					
0	K	Pol96	Vodoměrová sestava závitová vč šroubení a přechodů	soubor	1,000	4 650,00	4 650,00	
PP			Vodoměrová sestava závitová vč šroubení a přechodů					
0	K	Pol97	Zkoušky potrubí těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	46,000	58,20	2 677,20	
PP			Zkoušky potrubí těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50					
0	K	Pol98	Zkoušky vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	46,000	48,00	2 208,00	
PP			Zkoušky vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
0	K	Pol99	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	soubor	1,000	3 024,00	3 024,00	
PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty							96 434,40	
0	K	Pol100	keramická závěsná mísa , sedátko,tlačítko. Izolace, manžeta, montáž	soubor	2,000	5 508,00	11 016,00	
PP			keramická závěsná mísa , sedátko,tlačítko. Izolace, manžeta, montáž					
0	K	Pol101	Pisoárové záchodky keramické automatické na zdroj	soubor	1,000	12 818,40	12 818,40	
PP			Pisoárové záchodky keramické automatické na zdroj					
0	K	Pol102	pisaoárové záchodk\ automatické zdroj	soubor	1,000	1 610,40	1 610,40	
PP			pisaoárové záchodk\ automatické zdroj					
0	K	Pol107	Umyvadla keramická hranaté 60 cm bez krytu,rohový ventil 2x, sifon umyvadlový chrom a klik klak	soubor	4,000	3 523,20	14 092,80	
PP			Umyvadla keramická hranaté 60 cm bez krytu,rohový ventil 2x, sifon umyvadlový chrom a klik klak					
0	K	Pol111	Nerez dávkovač mýdla	soubor	4,000	1 680,00	6 720,00	
PP			Nerez dávkovač mýdla					
0	K	Pol113	Nástěnný koš na odpadky	soubor	4,000	1 800,00	7 200,00	
PP			Nástěnný koš na odpadky					
0	K	Pol114	Zásobník na toaletní papír	soubor	2,000	1 140,00	2 280,00	
PP			Zásobník na toaletní papír					
0	K	Pol115	WC nerez katáč	soubor	2,000	1 020,00	2 040,00	
PP			WC nerez katáč					
0	K	Pol116	zrcadlo 600*800	soubor	4,000	780,00	3 120,00	
PP			zrcadlo 600*800					
0	K	Pol117	nerez kulatý háček	soubor	12,000	240,00	2 880,00	
PP			nerez kulatý háček					
0	K	Pol118	Elektrické ohřivače zásobníkové akumulační závěsné ležaté objem 200 l (2,2 kW) vč uchycení a napojení	soubor	1,000	15 580,80	15 580,80	
PP			Elektrické ohřivače zásobníkové akumulační závěsné ležaté objem 200 l (2,2 kW) vč uchycení a napojení					
0	K	Pol119	expanzní nádoba 12l,úchyt expanze, zabezpečovací ventil,pojistná sestava	soubor	1,000	5 846,40	5 846,40	
PP			expanzní nádoba 12l,úchyt expanze, zabezpečovací ventil,pojistná sestava					
0	K	Pol120	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s napojením	soubor	4,000	2 018,40	8 073,60	
PP			Baterie umyvadlové stojánkové pákové s napojením					
0	K	Pol121	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	soub	1,000	3 156,00	3 156,00	
PP			Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 726			Zdravotnicka - předstěnové instalace				17 140,80	
0	K	Pol122	Předstěnové instalační systémy do SDK s kovovou konstrukcí pro závěsné klobzety ovládání zepředu	soubor	2,000	8 272,80	16 545,60	
PP			Předstěnové instalační systémy do SDK s kovovou konstrukcí pro závěsné klobzety ovládání zepředu					
0	K	Pol123	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	soub	1,000	595,20	595,20	
PP			Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m					
D 767			Konstrukce zámečnické				11 424,00	
0	K	Pol124	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	56,000	132,00	7 392,00	
PP			Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg					
0	K	Pol125	atypická zámečnická konstrukce	kg	56,000	72,00	4 032,00	
PP			atypická zámečnická konstrukce					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				22 715,00	
0	K	Pol126	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	55,000	413,00	22 715,00	
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce prostor pro Pedagogicko-psychologickou poradnu
Objekt:
03 - Vzduchotechnika

KSO:
Místo: Litoměřice

CC-CZ:
Datum: 10.04.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			27 963,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	27 963,00	21,00%	5 872,23
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	33 835,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce prostor pro Pedagogicko-psychologickou poradnu

Objekt:

03 - Vzduchotechnika

Místo:

Litoměřice

Datum:

10.04.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

27 963,00

D D1

8 331,00

D D2

Zařízení 19) odvod vzduchu WC Muži 1.26 a WC Ženy 1.27

19 632,00

0	K	1	Radiální ventilátor ultra tichý, tři stupně otáček odvod 255m ³ /h/180Pa, výkon 59W, 230 V manžeta 3ks	ks	1,000	10 983,00	10 983,00	
---	---	---	---	----	-------	-----------	-----------	--

PP

Radiální ventilátor ultra tichý, tři stupně otáček odvod
255m³/h/180Pa, výkon 59W, 230 V
manžeta 3ks
časový doběh
přepínač otáček

0	K	1.1	zpětná klapka D 160	ks	1,000	381,00	381,00	
---	---	-----	---------------------	----	-------	--------	--------	--

PP

zpětná klapka D 160

0	K	1.2	Protidešťová žaluzie plastová D 160	ks	1,000	1 050,00	1 050,00	
---	---	-----	-------------------------------------	----	-------	----------	----------	--

PP

Protidešťová žaluzie plastová D 160

0	K	1.3	Talířový ventil odtahový kovový D 100 včetně připojovacího boxu	ks	5,000	146,00	730,00	
---	---	-----	--	----	-------	--------	--------	--

PP

Talířový ventil odtahový kovový D 100 včetně připojovacího boxu

0	K	1.4	Ohebné hlukotlumicí potrubí D 100	m	5,000	112,00	560,00	
---	---	-----	-----------------------------------	---	-------	--------	--------	--

PP

Ohebné hlukotlumicí potrubí D 100

0	K	1.5	Dveřní mřížka obostraná plastová 445x75	ks	2,000	748,00	1 496,00	
---	---	-----	---	----	-------	--------	----------	--

PP

Dveřní mřížka obostraná plastová 445x75

0	K	1.6	VZT potrubí kruhové SPIRO D 160	m	3,000	541,00	1 623,00	
---	---	-----	---------------------------------	---	-------	--------	----------	--

PP

VZT potrubí kruhové SPIRO D 160

0	K	1.7	VZT potrubí kruhové SPIRO D 125	m	1,000	569,00	569,00	
---	---	-----	---------------------------------	---	-------	--------	--------	--

PP

VZT potrubí kruhové SPIRO D 125

0	K	1.8	VZT potrubí kruhové SPIRO D 100	m	4,000	560,00	2 240,00	
---	---	-----	---------------------------------	---	-------	--------	----------	--

PP

VZT potrubí kruhové SPIRO D 100

D D1

Montáže

8 331,00

D D1

Montáže

8 331,00

0	K	Pol9	montážní materiál	ks	1,000	450,00	450,00	
---	---	------	-------------------	----	-------	--------	--------	--

PP

montážní materiál

0	K	Pol10	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	500,00	500,00	
---	---	-------	----------------------------------	-----	-------	--------	--------	--

PP

Dokumentace skutečného provedení

0	K	Pol11	Montáž	kpl	1,000	5 531,00	5 531,00	
---	---	-------	--------	-----	-------	----------	----------	--

PP

Montáž

0	K	Pol13	Doprava	kpl	1,000	800,00	800,00	
---	---	-------	---------	-----	-------	--------	--------	--

PP

Doprava

0	K	Pol15	Přesun hmot	kpl	1,000	250,00	250,00	
---	---	-------	-------------	-----	-------	--------	--------	--

PP

Přesun hmot

0	K	Pol16	Zaškolení obsluhy	kpl	1,000	400,00	400,00	
---	---	-------	-------------------	-----	-------	--------	--------	--

PP

Zaškolení obsluhy

0	K	Pol20	Vzduchové zaregulování	kpl	1,000	400,00	400,00	
---	---	-------	------------------------	-----	-------	--------	--------	--

PP

Vzduchové zaregulování

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce prostor pro Pedagogicko-psychologickou poradnu

Objekt:

04 - Ústřední topení

KSO:

Místo: Litoměřice

Zadavatel:

Město Litoměřice

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.04.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

107 097,60

DPH základní
snížená

Základ daně
107 097,60
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
22 490,50
0,00

Cena s DPH

v CZK

129 588,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce prostor pro Pedagogicko-psychologickou poradnu

Objekt:

04 - Ústřední topení

Místo:

Litoměřice

Datum:

10.04.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

107 097,60

D D1 Úprava topného potrubí v objektu KKC - 1.NP PSYCHOLOGIE

107 097,60

D D2 Místnost 1.28

13 516,80

0	K	Pol21	DMTZ otopných těles	ks	2,000	902,40	1 804,80	
	PP		DMTZ otopných těles					
0	K	Pol22	výroba konzolí,montáž tělesa,připojení tělesa vč ventilu a šroubení	ks	2,000	2 368,80	4 737,60	
	PP		výroba konzolí,montáž tělesa,připojení tělesa vč ventilu a šroubení					
0	K	Pol23	vypuštění stoupaček	ks	1,000	1 778,40	1 778,40	
	PP		vypuštění stoupaček					
0	K	Pol24	montážní práce	ks	1,000	3 055,20	3 055,20	
	PP		montážní práce					
0	K	Pol25	montážní materiál,pomocný materiál,doprava	sou	1,000	2 140,80	2 140,80	
	PP		montážní materiál,pomocný materiál,doprava					

D D4 Místnost 1.25-27

67 838,40

0	K	Pol26	DMTZ potrubí ocel do DN 25 na pozici	m	12,000	86,40	1 036,80	
	PP		DMTZ potrubí ocel do DN 25 na pozici					
0	K	Pol27	Gebo spojka 3/4"	ks	2,000	571,20	1 142,40	
	PP		Gebo spojka 3/4"					
0	K	Pol29	Gebo spojka 5/4"	ks	2,000	890,40	1 780,80	
	PP		Gebo spojka 5/4"					
0	K	Pol30	úprava ocelového potrubí, závitý pro připojení těles	ks	2,000	1 984,80	3 969,60	
	PP		úprava ocelového potrubí, závitý pro připojení těles					
0	K	Pol22	výroba konzolí,montáž tělesa,připojení tělesa vč ventilu a šroubení	ks	2,000	2 368,80	4 737,60	
	PP		výroba konzolí,montáž tělesa,připojení tělesa vč ventilu a šroubení					
0	K	Pol31	Ocelové uhlíkaté potrubí vč. Fitinek 15 lisované	m	20,000	541,20	10 824,00	
	PP		Ocelové uhlíkaté potrubí vč. Fitinek 15 lisované					
0	K	Pol32	Ocelové uhlíkaté potrubí vč. Fitinek 18 lisované	m	6,000	566,40	3 398,40	
	PP		Ocelové uhlíkaté potrubí vč. Fitinek 18 lisované					
0	K	Pol35	Ocelové uhlíkaté potrubí vč. Fitinek 28 lisované	m	14,000	758,40	10 617,60	
	PP		Ocelové uhlíkaté potrubí vč. Fitinek 28 lisované					
0	K	Pol36	Ocelové uhlíkaté potrubí vč. Fitinek 35 lisované	m	4,000	1 051,20	4 204,80	
	PP		Ocelové uhlíkaté potrubí vč. Fitinek 35 lisované					
0	K	Pol38	Ocelové uhlíkaté potrubí přechod 1/2"" 15 lisované	ks	4,000	166,80	667,20	
	PP		Ocelové uhlíkaté potrubí přechod 1/2"" 15 lisované					
0	K	Pol39	Ocelové uhlíkaté potrubí přechod 3/4"" 28 lisované	ks	2,000	237,60	475,20	
	PP		Ocelové uhlíkaté potrubí přechod 3/4"" 28 lisované					
0	K	Pol42	Ocelové uhlíkaté potrubí přechod 5/4"" 35 lisované	ks	2,000	446,40	892,80	
	PP		Ocelové uhlíkaté potrubí přechod 5/4"" 35 lisované					
0	K	Pol44	termostatická hlavice	ks	2,000	394,80	789,60	
	PP		termostatická hlavice					
0	K	Pol48	svěrné šroubení	ks	4,000	100,80	403,20	
	PP		svěrné šroubení					
0	K	Pol49	izolace potrubí do 35	m	28,000	57,60	1 612,80	
	PP		izolace potrubí do 35					
0	K	Pol51	otopné těleso Vk 22/600/900	ks	2,000	5 658,00	11 316,00	
	PP		otopné těleso Vk 22/600/900					
0	K	Pol52	uzavírací šroubení H kus	ks	2,000	700,80	1 401,60	
	PP		uzavírací šroubení H kus					
0	K	Pol53	Montážní práce	ks	1,000	3 475,20	3 475,20	
	PP		Montážní práce					
0	K	Pol54	Pomocný a montážní materiál,doprava	soub	1,000	2 817,60	2 817,60	
	PP		Pomocný a montážní materiál,doprava					
0	K	Pol55	Závěsný materiál,úchyty ,objímky,šrouby,hmoždinky,závitovky,profil	ks	1,000	2 275,20	2 275,20	
	PP		Závěsný materiál,úchyty ,objímky,šrouby,hmoždinky,závitovky,profil					

D D3 Zprovoznění systému

25 742,40

0	K	Pol58	Napuštění stoupaček, kontrola systému,odstranění drobných netěsností,přesun	sou	1,000	25 742,40	25 742,40	
	PP		Napuštění stoupaček, kontrola systému,odstranění drobných netěsností,přesun					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce prostor pro Pedagogicko-psychologickou poradnu
Objekt:
05 - elektroinstalace

KSO:
Místo: Litoměřice
Zadavatel: Město Litoměřice

CC-CZ:
Datum: 10.04.2025

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		885 052,96	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	885 052,96	21,00%	185 861,12
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 070 914,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce prostor pro Pedagogicko-psychologickou poradnu
Objekt: 05 - elektroinstalace

Místo: Litoměřice Datum: 10.04.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							885 052,96	
D	D1	SILNOPROUD :					885 052,96	
D	D2	Kabeláž :					290 017,40	
4	K	Pol12	Kabel H07V-K (CYA) 25 zel./žl.	m	30,000	96,12	2 883,60	
PP			Kabel H07V-K (CYA) 25 zel./žl.					
6	K	Pol14	Kabel H07V-K (CYA) 6 zel./žl.	m	60,000	49,08	2 944,80	
PP			Kabel H07V-K (CYA) 6 zel./žl.					
9	K	Pol17	Kabelový žlab 100x50mm s požární odolností PH 15 - 120 - R včetně uchycení a příslušenství	m	10,000	632,00	6 320,00	
PP			Kabelový žlab 100x50mm s požární odolností PH 15 - 120 - R včetně uchycení a příslušenství					
10	K	Pol18	Hlavní ochranné pospojení (HOP, POP)	ks	1,000	777,00	777,00	
PP			Hlavní ochranné pospojení (HOP, POP)					
11	K	Pol19	Materiál pro uchycení, pásky, označovací materiál	Kč	1,000	7 080,00	7 080,00	
PP			Materiál pro uchycení, pásky, označovací materiál					
12	K	Pol2	Kabel CYKY-J 4x10mm2	m	55,000	198,00	10 890,00	
PP			Kabel CYKY-J 4x10mm2					
16	K	Pol4	Kabel CYKY-J 5x1,5mm2	m	50,000	44,28	2 214,00	
PP			Kabel CYKY-J 5x1,5mm2					
18	K	Pol6	Kabel CYKY-J 3x2,5mm2	m	2 950,000	43,92	129 564,00	
PP			Kabel CYKY-J 3x2,5mm2					
19	K	Pol7	Kabel CYKY-J 3x1,5mm2	m	3 450,000	33,60	115 920,00	
PP			Kabel CYKY-J 3x1,5mm2					
20	K	Pol8	Kabel CYKY-O 3x1,5mm2	m	340,000	33,60	11 424,00	
PP			Kabel CYKY-O 3x1,5mm2					
D	D4-6	Rozváděč R2.5 obsahuje :					73 717,80	
88	K	Pol28	Jednofázový jistič B16/1, 16A	ks	18,000	280,00	5 040,00	
PP			Jednofázový jistič B16/1, 16A					
89	K	Pol33	Hlavní vypínač IS-32/3, 32A	ks	1,000	1 100,00	1 100,00	
PP			Hlavní vypínač IS-32/3, 32A					
90	K	Pol34	Přepětová ochrana třídy C – 3xFLP-C	ks	1,000	10 500,00	10 500,00	
PP			Přepětová ochrana třídy C – 3xFLP-C					
92	K	Pol37	Tříífázový jistič B16/3, 16A	ks	1,000	550,00	550,00	
PP			Tříífázový jistič B16/3, 16A					
93	K	Pol40	Jednofázový jistič C10/1, 10A	ks	9,000	348,00	3 132,00	
PP			Jednofázový jistič C10/1, 10A					
94	K	Pol41	Jednofázový jistič B6/1, 6A	ks	2,000	350,00	700,00	
PP			Jednofázový jistič B6/1, 6A					
95	K	Pol43	3f. proudový chránič FI25-4p/003, 25A/0,03A	ks	3,000	1 300,00	3 900,00	
PP			3f. proudový chránič FI25-4p/003, 25A/0,03A					
96	K	Pol43.1	Impulsní relé	ks	1,000	650,00	650,00	
PP			Impulsní relé					
97	K	Pol45	Proudový chránič s nadproudovou ochranou 16A/1+N/0,03A	ks	4,000	2 300,00	9 200,00	
PP			Proudový chránič s nadproudovou ochranou 16A/1+N/0,03A					
98	K	Pol46	Funkční celek drobného materiálu v rozvaděči (svorky řadové pro kabeláž, propojovací lišta (hřeben) v rozvaděči) včetně vodičového propojení veškerých el. přístrojů v rozvaděči	soubor	1,000	1 300,00	1 300,00	
PP			Funkční celek drobného materiálu v rozvaděči (svorky řadové pro kabeláž, propojovací lišta (hřeben) v rozvaděči) včetně vodičového propojení veškerých el. přístrojů v rozvaděči					
99	K	Pol47	Rozvodnice zapuštěná 96 modulů, krytí : IP43, rozměry : 588/770/140 (šxvxh) s požární odolností EW 60DP1, PO 30 min.	ks	1,000	32 256,00	32 256,00	
PP			Rozvodnice zapuštěná 96 modulů, krytí : IP43, rozměry : 588/770/140 (šxvxh) s požární odolností EW 60DP1, PO 30 min.					
100	K	Pol50	Jednofázový jistič B10/1, 10A	ks	1,000	288,00	288,00	
PP			Jednofázový jistič B10/1, 10A					
0	K	Pol1	Označení rozvaděče, popis,... (1 mod)	ks	42,000	34,92	1 466,64	
PP			Označení rozvaděče, popis,... (1 mod)					
0	K	Pol2.1	Ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení do 2.5mm2	ks	146,000	22,86	3 337,56	
PP			Ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení do 2.5mm2					
0	K	Pol3	Ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení do 16mm2	ks	8,000	37,20	297,60	
PP			Ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení do 16mm2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D5 Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál							67 179,16	
140	K	Pol56	Vypínač jednopólový pod omítku, faz.1, IP20, komplet, barva: bílá	ks	5,000	239,00	1 195,00	
PP Vypínač jednopólový pod omítku, faz.1, IP20, komplet, barva: bílá								
141	K	Pol57	Vypínač schodišťový pod omítku, faz.6, IP20, komplet, barva: bílá	ks	10,000	243,72	2 437,20	
PP Vypínač schodišťový pod omítku, faz.6, IP20, komplet, barva: bílá								
0	K	Pol4.1	Vypínač jednopólový pod omítku, faz.5, IP20, komplet, barva: bílá	ks	9,000	307,92	2 771,28	
PP Vypínač jednopólový pod omítku, faz.5, IP20, komplet, barva: bílá								
143	K	Pol59	Tlačítko pod omítku, faz. 1/0, IP20, komplet, barva: bílá	ks	13,000	299,28	3 890,64	
PP Tlačítko pod omítku, faz. 1/0, IP20, komplet, barva: bílá								
144	K	Pol60	Zásuvka jednoduchá pod omítku 230V, 16A, IP20, komplet, barva: bílá	ks	149,000	280,80	41 839,20	
PP Zásuvka jednoduchá pod omítku 230V, 16A, IP20, komplet, barva: bílá								
149	K	Pol65	Pohybové čidlo 360°, IP44, komplet, barva: bílá	ks	6,000	711,60	4 269,60	
PP Pohybové čidlo 360°, IP44, komplet, barva: bílá								
151	K	Pol67	Instalační krabice přístrojová KP	ks	186,000	40,44	7 521,84	
PP Instalační krabice přístrojová KP								
152	K	Pol68	Zapojení rozvodné krabice	ks	24,000	135,60	3 254,40	
PP Zapojení rozvodné krabice								
D D6 Svítidla, stropní vývody, apod....:							359 445,00	
154	K	Pol70	LED panel, QN_C_/1050/90 LED 50W, 6100 lm, Ra90, 4000K (kanceláře)	ks	84,000	3 513,00	295 092,00	
PP LED panel, QN_C_/1050/90 LED 50W, 6100 lm, Ra90, 4000K (kanceláře)								
155	K	Pol71	Přisazené svítidlo LED PLAFON CIRCLE 55W / LM31300011 LED 55W/ 4950lm/ 4000K (chodba)	ks	10,000	1 890,00	18 900,00	
PP Přisazené svítidlo LED PLAFON CIRCLE 55W / LM31300011 LED 55W/ 4950lm/ 4000K (chodba)								
156	K	Pol72	Vestavné LED svítidlo LED DOWNLIGHT CCT ROUND IP44 24W bílý , 2160 lm, Ra80, 4000K (WC)	ks	8,000	829,00	6 632,00	
PP Vestavné LED svítidlo LED DOWNLIGHT CCT ROUND IP44 24W bílý , 2160 lm, Ra80, 4000K (WC)								
172	K	Pol88	Nástěnné svítidlo nad umyvadlem, ASTEN IP44 12W-NW-W 12W, 1070 lm, 4000K	ks	4,000	1 027,00	4 108,00	
PP Nástěnné svítidlo nad umyvadlem, ASTEN IP44 12W-NW-W 12W, 1070 lm, 4000K								
179	K	Pol94	Nouzové svítidlo s piktogramem EUROPA 2 LED 2W, 130 lm, 6500K, 3h	ks	5,000	1 815,00	9 075,00	
PP Nouzové svítidlo s piktogramem EUROPA 2 LED 2W, 130 lm, 6500K, 3h								
173	K	Pol89 - F	Přisazené svítidlo LED kruhové BRSB, 6x12 LED 840 přisazené s nouzovým modulem - vnitřní schodiště	ks	6,000	4 273,00	25 638,00	
PP Přisazené svítidlo LED kruhové BRSB, 6x12 LED 840 přisazené s nouzovým modulem - vnitřní schodiště								
D D7 Ostatní náklady :							94 693,60	
0	K	Pol5	Výsek rýh 3x3 cihla	m	494,000	77,40	38 235,60	
PP Výsek rýh 3x3 cihla								
0	K	Pol6.1	Výsek kapes KU cihla	ks	186,000	65,16	12 119,76	
PP Výsek kapes KU cihla								
188	K	Pol103	Průraz ve zdi do 150mm	ks	12,000	107,52	1 290,24	
PP Průraz ve zdi do 150mm								
189	K	Pol104	Průraz ve zdi nad 150mm	ks	86,000	138,00	11 868,00	
PP Průraz ve zdi nad 150mm								
0	K	Pol7.1	Jádrové vrtání pr.140	m	2,000	3 480,00	6 960,00	
PP Jádrové vrtání pr.140								
190	K	Pol105	Koordinace s ostatními profesemi	hod	5,000	390,00	1 950,00	
PP Koordinace s ostatními profesemi								
191	K	Pol106	Drobný materiál (hmoždinky, šrouby, sádra, atd..)	Kč	1,000	5 250,00	5 250,00	
PP Drobný materiál (hmoždinky, šrouby, sádra, atd..)								
193	K	Pol108	Spolupráce s revizním technikem	hod	5,000	468,00	2 340,00	
PP Spolupráce s revizním technikem								
194	K	Pol109	Provozní zkoušky	hod	10,000	468,00	4 680,00	
PP Provozní zkoušky								
195	K	Pol110	Revizní zpráva dle ČSN	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
PP Revizní zpráva dle ČSN								
197	K	Pol112	Dokumentace skutečného stavu	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
PP Dokumentace skutečného stavu								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce prostor pro Pedagogicko-psychologickou poradnu

Objekt:

06 - Rozhlas

KSO:

Místo: Litoměřice

Zadavatel:

Město Litoměřice

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.04.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

24 336,00

DPH základní
snížená

Základ daně
24 336,00
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
5 110,56
0,00

Cena s DPH

v CZK

29 446,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce prostor pro Pedagogicko-psychologickou poradnu

Objekt:

06 - Rozhlas

Místo:

Litoměřice

Datum:

10.04.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

24 336,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

24 336,00

D 742

Elektroinstalace - slaboproud

24 336,00

1	K	271235	kompatní evakuační systém-rozvody	ks	1,000	24 336,00	24 336,00	
---	---	--------	-----------------------------------	----	-------	-----------	-----------	--

PP

kompatní evakuační systém-rozvody

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce prostor pro Pedagogicko-psychologickou poradnu

Objekt:

99 - vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Litoměřice

Zadavatel: Město Litoměřice

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.04.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

198 702,18

DPH základní
snížená

Základ daně
198 702,18
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
41 727,46
0,00

Cena s DPH

v CZK

240 429,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce prostor pro Pedagogicko-psychologickou poradnu

Objekt:

99 - vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Litoměřice

Datum:

10.04.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

198 702,18

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

198 702,18

D VRN3

Zařízení staveniště

113 544,10

1	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,000	56 772,05	113 544,10	
PP		Zařízení staveniště						

D VRN7

Provozní vlivy

56 772,05

2	K	070001000	Provozní vlivy	%	1,000	56 772,05	56 772,05	
PP		Provozní vlivy						

D VRN9

Ostatní náklady

28 386,03

3	K	094104000	Náklady na opatření BOZP	%	0,500	56 772,05	28 386,03	
PP		Náklady na opatření BOZP						